

事業名 たため池耐震性調査・診断事業
業務名 北部地区たため池耐震診断 (3) 業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単-1号 ***					歩A
S02115	技師長		人		1,000	当たり算出
	技師長			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04002 基 (D2)				
R04002	技師長	1,000	人	65,500	65,500	算出数量 1,000 人
	合 計				65,500	
	単 価				65,500	
	*** S単-2号 ***					歩A
S02115	主任技師		人		1,000	当たり算出
	主任技師			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04003 基 (D2)				
R04003	主任技師	1,000	人	57,400	57,400	算出数量 1,000 人
	合 計				57,400	
	単 価				57,400	
	*** S単-3号 ***					歩A
S02115	技師 (A)		人		1,000	当たり算出
	技師 (A)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04004 基 (D2)				
R04004	技師 (A)	1,000	人	51,200	51,200	算出数量 1,000 人
	合 計				51,200	
	単 価				51,200	
	*** S単-4号 ***					歩A
S02115	技師 (B)		人		1,000	当たり算出
	技師 (B)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04005 基 (D2)				
R04005	技師 (B)	1,000	人	40,600	40,600	算出数量 1,000 人
	合 計				40,600	
	単 価				40,600	
	*** S単-5号 ***					歩A
S02115	技師 (C)		人		1,000	当たり算出
	技師 (C)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04006 基 (D2)				
R04006	技師 (C)	1,000	人	32,800	32,800	算出数量 1,000 人
	合 計				32,800	
	単 価				32,800	
	*** S単-6号 ***					歩A
S02115	技術員		人		1,000	当たり算出
	技術員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし	

事業名 ため池耐震性調査・診断事業
業務名 北部地区ため池耐震診断(3)業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04007 基(D2)		制約作業時間:0.0	夜間制約作業時間:0.0	
R04007	技術員	1.000	人	29,000	29,000	
	合 計				29,000	算出数量 1.000 人
	単 価				29,000	
	*** S単-7号 ***					
S02115	主任技師		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	主任技師			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04003 基(C)				
R04003	主任技師	1.000	人	57,400	57,400	
	合 計				57,400	算出数量 1.000 人
	単 価				57,400	
	*** S単-8号 ***					
S02115	技師(A)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	技師(A)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04004 基(C)				
R04004	技師(A)	1.000	人	51,200	51,200	
	合 計				51,200	算出数量 1.000 人
	単 価				51,200	
	*** S単-9号 ***					
S02115	技師(B)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	技師(B)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04005 基(C)				
R04005	技師(B)	1.000	人	40,600	40,600	
	合 計				40,600	算出数量 1.000 人
	単 価				40,600	
	*** S単-10号 ***					
S02115	技師(C)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	技師(C)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04006 基(C)				
R04006	技師(C)	1.000	人	32,800	32,800	
	合 計				32,800	算出数量 1.000 人
	単 価				32,800	
	*** S単-11号 ***					
S02115	技術員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	技術員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04007 基(C)				
R04007	技術員	1.000	人	29,000	29,000	
	合 計				29,000	算出数量 1.000 人

事業名 ため池耐震性調査・診断事業
業務名 北部地区ため池耐震診断(3)業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				29,000	
	*** S単-12号 ***					
S63010	打合せ(着手前・最終)		回		1,000	歩A 当たり算出
	打合せ(設計業務基準日額)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	一般工種, 着手前・最終, 1.00人, 1.00人, 0.00人, 0.00人, 0.5日, 0日					
	1)設計工種	一般工種				
	2)打合せ	着手前・最終				
	3)設計用主任技師人数	1.00人				
	4)設計用技師(A)人数	1.00人				
	5)設計用技師(B)人数	0.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.500日				
	8)往復移動日数	0.000日				
R04003	主任技師	0.500	人	57,400	28,700	
R04004	技師(A)	0.500	人	51,200	25,600	
	合 計				54,300	算出数量 1,000 回
	単 価		回		54,300	
	*** S単-13号 ***					
S63010	打合せ(中間)		回		1,000	歩A 当たり算出
	打合せ(設計業務基準日額)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	一般工種, 中間, 0.00人, 1.00人, 1.00人, 0.00人, 0.5日, 0日					
	1)設計工種	一般工種				
	2)打合せ	中間				
	3)設計用主任技師人数	0.00人				
	4)設計用技師(A)人数	1.00人				
	5)設計用技師(B)人数	1.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.500日				
	8)往復移動日数	0.000日				
R04004	技師(A)	0.500	人	51,200	25,600	
R04005	技師(B)	0.500	人	40,600	20,300	
	合 計				45,900	算出数量 1,000 回
	単 価		回		45,900	
	*** S単-14号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1,000	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	2, A-4, 100, 10cm, 0					
	1)報告書部数(部)	2.000				
	2)規格区分	A-4				
	3)枚数区分(枚)	100				
	4)厚さ区分	10cm				
	5)CD-R枚数(枚)	0.000				
P43414	報告書焼付代(コピー)	2.000	部	1,500	3,000	
	A-4以下 100枚					
P43544	簡易加除式ファイル	2.000	冊	684	1,368	
	A4縦型幅10cm(チューブ・パイプファイル)					
P43602	CD-R	0.000	枚	36	0	
	CD-R(記録面色素フタロシアニン)700MB					
	合 計				4,368	算出数量 1,000 式
	単 価		式		4,368	

事業名 ため池耐震性調査・診断事業
業務名 北部地区ため池耐震診断(3)業務

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
T00001	計画・準備		業務		1,000	歩A 業務 当たり算出
S02115	技師長	0.500	人	65,500	32,750	S単 1号
S02115	主任技師	2.000	人	57,400	114,800	S単 2号
	合 計				147,550	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		147,550	
	*** T単-2号 ***					
T00002	照査		業務		1,000	歩A 業務 当たり算出
S02115	技師長	1.000	人	65,500	65,500	S単 1号
S02115	主任技師	1.000	人	57,400	57,400	S単 2号
	合 計				122,900	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		122,900	
	*** T単-3号 ***					
T00003	報告書作成		業務		1,000	歩A 業務 当たり算出
S02115	主任技師	1.000	人	57,400	57,400	S単 2号
S02115	技師(A)	2.000	人	51,200	102,400	S単 3号
S02115	技師(B)	2.000	人	40,600	81,200	S単 4号
S02115	技師(C)	2.000	人	32,800	65,600	S単 5号
S02115	技術員	2.000	人	29,000	58,000	S単 6号
	合 計				364,600	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		364,600	
	*** T単-4号 ***					
T00010	二次元FEM動的有効応力解析 (FLIP)		断面		1,000	歩A 断面 当たり算出
	【地盤モデル作成あり】					
S02115	主任技師	1.900	人	57,400	109,060	S単 7号
S02115	技師(A)	1.900	人	51,200	97,280	S単 8号
S02115	技師(B)	5.700	人	40,600	231,420	S単 9号
S02115	技師(C)	7.600	人	32,800	249,280	S単 10号
S02115	技術員	9.500	人	29,000	275,500	S単 11号
	合 計				962,540	算出数量 1.000 断面
	単 価		断面		962,540	
	*** T単-5号 ***					
T00011	二次元FEM動的有効応力解析 (FLIP)		断面		1,000	歩A 断面 当たり算出
	【地盤モデル作成なし】					
S02115	主任技師	1.900	人	57,400	109,060	S単 7号
S02115	技師(A)	1.900	人	51,200	97,280	S単 8号

事業名 ため池耐震性調査・診断事業
業務名 北部地区ため池耐震診断(3)業務

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	技師(B)	4.750	人	40,600	192,850	S単 9号
S02115	技師(C)	5.700	人	32,800	186,960	S単 10号
S02115	技術員	5.700	人	29,000	165,300	S単 11号
	合 計				751,450	算出数量 1.000 断面
	単 価		断面		751,450	
	*** T単-6号 ***					
T00012	耐震性能評価		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02115	技師長	0.190	人	65,500	12,445	S単 1号
S02115	主任技師	0.480	人	57,400	27,552	S単 2号
S02115	技師(A)	0.950	人	51,200	48,640	S単 3号
S02115	技師(B)	0.950	人	40,600	38,570	S単 4号
S02115	技師(C)	0.950	人	32,800	31,160	S単 5号
	合 計				158,367	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		158,367	